
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПАНКРУШИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА БАКУРОВА»
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

25.08.2022г.** с.Панкрушиха 420

В соответствии с п.4 ст. 37 Федерального закона от 29.12.2012 N 27Э-ФЗ (ред. от
14.07.2022) "Об образовании в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с
25.07.2022), на основании приказа комитета Администрации Панкрушихинского района 
по образованию № 202/А от 01.09.2020 г. «Об утверждении Положения об организации 
горячего питания обучающихся в общеобразовательных организациях Панкрушихинского 
района», протокола Управляющего совета МКОУ «Панкрушихинская сош имени Героя 
Советского Союза Д. А. Бакурова» № 7 от 15.08.2022 г

приказываю:
1. Установить ежемесячную родительскую плату за горячее питание обучающихся 5- 

11 классов в размере 1400 рублей (одна тысяча четыреста рублей).
2. Классным руководителям 5-11 классов сдать пакеты документов на обучающихся, 

претендующих на муниципальную льготу по родительской плате (заявление 
родителя (законного представителя) и справку из Управления социальной защиты 
населения по Панкрушихинскому району о признании семьи малообеспеченной) 
Гартман Т. Е,- ответственному за организацию горячего питания, в срок до 
10.09.2022 г.

3. Классным руководителям довести данный приказ до сведения родителей 
обучающихся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы О. М. Афонина


